[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2024

                  г. Норильск

         № 7241
О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска
от 23.12.2020 № 6305
Во исполнение пункта 2 решения Норильского городского Совета депутатов от 10.09.2024 № 17/6-425 «О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов от 19.05.2009 № 19-471 «Об официальном сайте муниципального образования город Норильск»»,
1. Внести в Социальный стандарт транспортного обслуживания населения при осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 23.12.2020 № 6305 (далее – Социальный стандарт), следующее изменение:
1.1. В пункте 2 Социального стандарта слова «http://www.norilsk-city.ru» заменить словами «https://норильск.рф».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

Д.В. Карасев